



Proyectos y Construcciones Electrociviles, S.A. de C.V.

DOMICILIO: CARRETERA 57 KM. 619-B COL CENTRO C.P. 78700 MATEHUALA, S.L.P.

TEL - FAX: 01 (488) 882-39-92 Y 882-58-94

Matchuala, S.L.P., 16 de Agosto del 2018

C. MARTIN ALVAREZ MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P

Por medio de este conducto me permito presentarle la cotización que muy amablemente nos solicitó para la adjudicación directa no. MVS-OP-SG-2018-035 con invitación de fecha 15 de Agosto del presente para los Trabajos de "AMPLIACIÓN DE RED DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICA, CALLE MARIANO JIMENEZ" a continuación se muestra el catálogo de conceptos:

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE REGISTRO DE CONCRETO DE BAJA TENSION EN BANQUETA RBTB2, BAJO NORMA CFE	PIEZA	6	\$5,096.21	\$30,577.26
2	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE REGISTRO DE CONCRETO DE BAJA TENSION EN BANQUETA CON CRUCE DE CALLE RBTBCC2, BAJO NORMA CFE	PIEZA	2	\$4,084.70	\$8,169.40
3	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDUCTOR PARA RED DE BAJA TENSION SUBTERRANEA CABLE XLPE 2C -1N 1/0-2	METRO	256	\$140.00	\$35,840.00
4	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TRANSFORMADOR MONOFÁSICO DE 15 KVA	PIEZA	1	\$57,545.00	\$57,545.00
5	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPO DE PROTECCIÓN: CORTACIRCUITOS 14.4 KV	PIEZA	2	\$1,973.91	\$3,947.82
6	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE HERRAJE, AISLAMIENTO, TRANSICION AEREO -SUBTERRANEO, EXCAVACIONES, DUCTOS Y TIERRAS.	LOTE	1	\$168,599.56	\$168,599.56
7	REHABILITACION DE ANDADOR CON PIEDRA DE LA REGION	M2	60	\$464.91	\$27,894.60
				SUBTOTAL	\$332,573.64
				IMPUESTO	\$53,211.78
				TOTAL	\$385,785.42

Sin más por el momento, y esperando una respuesta al presente, nos es grato quedar de usted...

Atentamente,

Ing. Álvaro Gabriel Carriales Hernández
Presidente del Consejo de Administración

049